
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

Nocera Inferiore (SA) 
Via Atzori, 174  (Ufficio Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 Email: SAIS04100T@istruzione.it 

Pec:  SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:  www.itimarconinocera.org 

Codice fiscale: 94000420656 

Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
tel. 0815174171 fax: 081927918 

Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

Via De Curtis, 30             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 
 

 

 

           Nocera Inferiore, 02.08.2017 

 

 
All’ Assistente Amministrativa 

Romano Monica 

 

                                                                                                                                                                                         e, p.c.: 

                                                      Alle RSU d’Istituto 

           All’Albo – Sito Web  

SEDE 

 

 

Oggetto: Incarico sostituzione del Direttore  S.G.A. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto            che la DSGA dell’Istituto, Diana Chiara, è assente per congedo straordinario retribuito per  

                     malattia dal 31/07/2017 al 09/08/2017; 

Considerato che per l’ottimale funzionamento amministrativo dell’Istituto è necessario provvedere alla  

                     sostituzione della Direttrice Amministrativa; 

Visto l’art.56 del CCNL 29/11/2007 “Indennità di direzione e sostituzione del DSGA”; 

Vista la C.M. n.266 del 28/11/2000; 

Visto l’art.2 “Sequenza contrattuale del 25/07/2008”( ex art.20 CCNL 29/11/2007) riguardante le  

 nuove posizioni economiche; 

Accertato che tra gli assistenti amministrativi in servizio c/o questa istituzione scolastica non vi sono  

                     titolari della “prima posizione economica” né della “seconda posizione economica”; 

Accertato la disponibilità dell’A/A Romano Monica ad accettare l’incarico di sostituzione del DSGA; 

DISPONE 

1. L’assistente amministrativa Romano Monica, in servizio presso questo Istituto con incarico a 

tempo determinato fino al 31 agosto 2017, svolgerà le funzioni di DSGA fino al 09/08/2017. 

2. L’incarico in parola dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa 

vigente per il periodo di effettiva sostituzione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    Prof. Alessandro Ferraiuolo 

http://www.itimarconinocera.org/



